
云南全自动扫描消防水炮ZDMS0.820S

产品名称 云南全自动扫描消防水炮ZDMS0.820S

公司名称 云南强盾消防设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:强盾
型号:ZDMS0.8/20S

公司地址 云南省昆明市官渡区昌宏路华丰国际商贸城第D
1-7号

联系电话 0871-67168119 18725093119

产品详情

 

云南全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S 昆明全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S
大理全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S 曲靖全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S

功能介绍 具有视频辅助功能，可以通过视频管理系统实现在远端手动定位及确认火情。
可以通过视频管理系统或现场手动控制箱进行自/手动控制： 自动状态： 装置完成定位后，发出报警信
号，联动电磁阀、水泵等配套设备喷水灭火，火灾扑灭后自动关闭电磁阀，水泵。如有复燃，重复所有
动作。 手动状态： 装置完成定位后，发出警报信号，此时，需通过现场手动控制箱或装置内的摄像头传
输到消防中心的现场画面确认火情，人工打开电磁阀、水泵等配套设备喷水灭火，同时可以对装置进行
水平/垂直调整以及复位等操作。该技术的应用，使得在火势可以人为控制的情况下，避免喷水对现场贵
重物品的破坏。 通过现场手动控制箱可以手动控制灭火装置水平/垂直转动、启阀、启泵，并设有急停按
钮，紧急情况下切断电源。 启动灵敏度可调，不同场所可以采用不同的灵敏度级别。

云南全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S 昆明全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S
大理全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S 曲靖全自动扫描消防水炮ZDMS0.8/20S

产品内配备了电源、通讯防雷模块，可以有效避免雷击对产品的破坏。

  
型号

  
流量（L/S)

  
额定工作压力（

MPa)

  
射程（m)

  
水平旋转角

度（°）

  
垂直旋转角

度（°）

  
射流半径（

m)

  
最大保护半径

（m）

  
监控半径（

m)

  
寻的时间（s)

  
ZDMS0.8/20S

  
20

  
0.8-1.6

  
50

  
0-360

  
-90~+30

  
≥50

  
≥50
  

≥80
  

≤60
                    



ZDMS0.8/30S 30 0.8-1.6 60 0-360 -90~+30 ≥60 ≥60≥80≤60

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

